
                                                                                                                                                                     

                                                                                                                        
 

 

      
Forældrebestyrelsesmøde d. 7/3 2023 kl. 16.30-18.30   
Tilstede: Rikke, Daniel, Christine, Claus, Line og Lone.  
Afbud fra: Christine og Vibeke.  
  
Dagsorden:   
 

1: Siden sidst  
Indtil videre går det fint med Charlotte som gæsteplejer, men det er stadig i 
opstart.   
Vi er i gang med en evaluering af vores Profildagpleje. Vi har lavet en 
spørgeskema undersøgelse hos dagplejerne og et fokusgruppe interview 
hos pædagogerne. Konklusionerne er blevet at vi skal have færre profiler, 
så vi får mulighed for at fordybe os mere i dem vi har. Vi prøver med 4, 
nemlig Natur, Sprog, Motorik og Sang og rytmik. 
Det betyder at grupperne bliver større og derfor kan deles i to når de skal 
mødes i legestuen, hvilket gør at forældrene ikke skal køre så langt, og 
samtidig bliver der stadig færre børn og dagplejere samlet.  
Dette betyder også at dagplejepædagogerne kun skal have en profil, 
hvilket gør at deres arbejde kan intensiveres, og de dermed kan støtte 
dagplejerne endnu mere op i at dele erfaringer inden for profilen. 
 

2: Dagplejens budget  
Vi har ikke det fulde overblik lige nu, da økonomi afdelingen arbejder på en 
revidering af vores bevillingsmodel. Vi forventer at have det endelige 
budget inden næste møde.  
 

3: Snurretoppen 

Jeg har været til møder omkring ombygningen og det hele falder stille og roligt i 
hak. Vi får et halvtag/skur til 12 vogne og så får vi 6 letvægtskrybber, som så skal 
stå inden for på gangen om natten, så de stadig er pæne når vi skal videre til 
Kastaniehaven. Der bliver sat puslebord op og nogle håndvaske bliver tilrettet så 
de passer til os i højden. 
Nogle dagplejere pakker sammen på Stakhavegård en aften i starten af maj, 
derefter kommer FGU-drengene og flytter for os. Dagplejepædagogerne indretter 
det nye med små læringsmiljøer inden dagplejerne starter op. 

 

4: Solstrålen, opmærksomheds skriv?  
Line har skrevet et fint skriv. Lige nu ser det ud til at der gang i 
solafskærmning og skur, så vi ser lige om det bliver gennemført, inden vi 
sender skrivet. 
 

5: Forældremøde 2023, herunder skriv fra formanden til forældrene inden 
mødet og valg til bestyrelsen.  
27. april kl. 16.45 – 18.00. Claus sørger for at der bliver lavet en invitation, 
som han sender til kontoret, så den dels kommer på AULA og dels 
kommer op og hænge hos dagplejerne. Tilmelding skal foregå direkte på 
AULA. Tilmeldingen skal ud hurtigst muligt og inden påske.  
Daniel laver et opslag lige efter påske, med en opfordring til at tilmelde sig 
mødet og den beskrivelse af arbejdet i bestyrelsen, som han har lavet.  
Vi indkøber sodavand peanuts og slik, som hældes op i papkrus.  
Daniel, Christine Vigsted og Claus genopstiller, vil gerne have valgt 4 mere 
så vi igen bliver 7.  
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6: Kommende møder  
Næste møde d. 12. april kl. 16.30-17.00 på teams, med fokus på 
forældremødet.  
  
7: Evt.  
Intet.  
  
Ref. Lone       


